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呼和浩特市新城蒙银村镇银行股份有限公司与
内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司债权转让公告

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

王存米

武光龙

郭福仲

孙俊峰

杨建文

张素珍

杨文斌

常存有

常美林

高占国

杨瑞青

杨瑞青

范志强

范志强

何长菊

于利峰

于云福

于利俊

于晓刚

于来福

高宏旺

杜前龙

刘瑞峰

张小明

王文君

李锁柱

丁瑞常

田玉平

李平园

李雪峰

松永刚

李四龙

李俊峰

霍长在

刘二吉

庞国军

王金平

卢艳如

赵勇

贾文刚

郭凯

温海军

边卫青

李元祥

李瑞东

高建强

张国锋

庞福善

张耀庭

刘心元

石楞狗

石德威

武伟俊

黄俊英

武满满

高俊乐

武茂盛

金璞

张金柱

张宁宁

刘风义

朱存锁

靳四五

牛文华

吕仁旺

王根元

冀钱岁

郝春霞

张茂清

张钱仲

郎虎平

刘润怀

刘恩怀

李德雨

孙勇生

王桂元

刘艳军

王正正

郎老君

安中和

田瑞正

孙继红

李小军

郭银柱

谢红伟

卢战奎

曲先女

张素云

吴琼珍

赵红燕

李波

无

武爱些

王花花

包艳军

王桂英

梁丽春

梁丽春

杨瑞敏

杨瑞敏

胡兰根

娜而

李爱连

韩香娥

乌兰其其格

李云梅

冀凤仙

王盈霞

王林海

朱美桃

贾小霞

胡利

高永春

温岩霞

白拴枣

张等雄

高玉梅

张美林

王改梅

赵美卿

王板英

无

无

郝富强

无

康素英

王雪清

高红利

李利珍

高慧

治慧

郭二爱

赵红

郑玉枝

巩建琳

田先枝

常文团

王爱荣

王河花

杨雁华

马桂英

徐秀清

徐桃桃

张晓娟

无

云旭

常月枝

张玉青

梁改转

李红艳

何瑞娥

马改梅

无

杨润平

陈二丰

周彩霞

白满香

辛秀风

曹美春

高万美

曹爱枝

张改青

薛芙容

潘金枝

王树林

侯秀清

孟婷

无

祁燕霞

贾小娟

王贵珍

王巧珍
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48031.2
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41919.18

王米换尧 武光龙
王存米尧 王米换
杨建文尧 孙俊峰
郭福仲尧 杨建文
郭福仲尧 孙俊峰
贾国良尧 杨明忠尧李志强
武红军尧 董贵锁尧 王正正
董贵锁尧 常美林
董贵锁尧 常存有
武俊表尧 徐耀平
范存周尧 范志强
范存周尧 范志强
杨瑞青尧 范存周
杨瑞青尧 范存周
王占军尧李玉青尧李春怀
于云福尧 于利俊尧于来福
于利俊尧 于来福尧于利峰
于云福尧 于来福尧于利峰
高宏旺尧 于来福
高宏旺尧 于晓刚
于晓刚尧 于来福
姚壮元尧 李春怀尧 刘瑞峰
姚壮元尧 李春怀尧 杜前龙
李满银尧 李龙龙尧 张连根
闫秀龙尧 王海俊尧张虎女
陈志国尧 丁瑞常
陈志国尧 李锁柱
司文利尧 霍国丽尧 李俊峰
李雪峰尧 司铁成尧 李俊峰
李平园尧 司铁成尧 李俊峰
李云旺尧 李新安尧 李俊峰
李俊峰尧 霍长在
李四龙尧 霍长在
李四龙尧 李俊峰
郝艳敏尧 闫金财尧 郝永红
王保明尧 岳瑞冬尧 岳增用
曹怀志尧 郝艳敏
郝来换尧 郝艳敏尧 郝小燕
闫喜豹尧 郝艳敏尧 郝二怀
许过兵尧 马存贵尧 李全在
刘卫东尧 王二文正尧安瑞林
赵连仓尧 云三丽尧 荣利峰
姚计龙尧 张连好
李瑞东尧 高建强尧李建华
李元祥尧 高建强尧李建华
李元祥尧 李瑞东尧李建华
孟秀女尧 李欢俊尧李建华
王保明尧 王成飞尧 庞福俊
张小吉尧 刘永在尧 武永强
李垒尧 刘双喜尧 高满仓
石根元尧 石德威尧 黄党兵
石楞狗尧 石根元尧 黄党兵
石利春尧 黄党兵
杨雁飞尧 李锁柱
董贵锁尧 武茂盛尧 高俊乐
董贵锁尧 武茂盛尧 武满满
董贵锁尧 武满满尧 高俊乐
董贵锁尧 胡永胜尧 杨永在
董贵锁尧 刘荣科尧 郭占军
霍强生尧 董贵锁尧 李占国
董贵锁尧 门瑞瑞尧 胡军艺
刘衡衡尧 刘荣荣尧 武铁锁
靳全忠尧 靳俊生
王根元尧 吕仁旺
王根元尧 牛文华
牛文华尧 吕仁旺
金晓霞尧 赵关龙
李保平尧 刘挨刚
班兵兵尧田虎俊尧常志彭
靳淑财尧王虎豹
贾平平尧郎东东
李连河尧 刘恩怀
李连河尧 刘润怀
李金平尧李明明尧马珍换尧马冀蒙
孙素清尧孙前宽
冯贵如尧陈延春
郎老君尧安中和尧王正正
刘艳军尧郎老君尧安中和
刘艳军尧安中和尧王正正
刘艳军尧王正正尧郎老君
张补女尧王兴红尧张宝柱
翟小利尧孙伟尧翟树霞
孙红梅尧翟云跃尧孙補年
孙虎豹尧孙利成
卢战奎尧张永强
谢红伟尧张永强

渊下转 13版冤

渊上接 11版冤
序号 借款人 共同借款人 发放日期渊或合同签订日冤 到期日期 结欠本金渊截至 2021年 3月 31日冤 结欠利息渊截至 2021年 3月 31日冤 担保人


